АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2017                                                                                                                          №  74
с. Пудовка
 (
О внесении изменений в Постановление Главы Администрации  Кривошеинского сельского поселения  от 11.02.2010г. № 12 «об утверждении перечня организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»
)Кривошеинского  района
Томской области

Об отмене постановления Администрации
Пудовского         сельского          поселения
от 02.06.2015  № 40   и    об    утверждении
комиссии   по  соблюдению  требований   к
служебному  поведению и урегулированию
конфликта интересов.

       В целях приведения в соответствие с Указом Президента Российской Федерации
№ 821 от 01.07.2010 (в редакции от 19.09.2017 года)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 02.06.2015
№ 40 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования «Пудовское сельское поселение» - считать утратившим силу.
2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пудовского сельского поселения                                                   Ю.В.Севостьянов
(Глава Администрации)

Семченко Н.Е.
4 64 31
Прокуратура
Комиссии
Дело № 02-04